
UCHWAŁA NR L/374/09 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 11 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/364/09 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 listopada 2009 roku  
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych 

form wychowania przedszkolnego z terenu Bielawy oraz trybu i zakresu kontroli jej wykorzystania 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 90 ust. 1, 2a, 2b, 2d, 3c, 3e, 3f  
i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 
oraz art. 145, 146 i 190 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  
poz. 2104, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/364/09 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 listopada 2009 roku w sprawie usta-
lenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowa-
nia przedszkolnego z terenu Bielawy oraz trybu i zakresu kontroli jej wykorzystania:  
1) skreśla się treść w § 3,  
2) skreśla się w § 6 ust. 1 w pkt 8 następujące wyrażenie: „z uwzględnieniem rodzajów nie-

pełnosprawności stwierdzonych orzeczeniem publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej”,  
3) skreśla się w § 6 ust. 1 pkt 9 następujące wyrażenie: „z uwzględnieniem niepełnosprawności stwier-

dzonych orzeczeniem publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej”,  
4) skreśla się treść w § 7 ust. 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Leszek Stróżyk 
 
 


